
        
       Michal Klement                                                                   www.re-1.cz                                                                     
       IČO  691 85 425                                                                  info@re-1.cz                             TEL. +420 603 500 409        
 

                                                                       technik +420 603 500 409  
                                                                                                                                                                                                                      
 

MODERNIZACE OKEN – PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE 

PŘEVÁŽNÁ VĚTŠINA DOMŮ A BYTŮ JE V SOUČASNÉ DOBĚ OSAZENA PLASTOVÝMI OKNY 

RŮZNÉHO DRUHU, KVALITY A STÁŘÍ. 

          JESTLIŽE VAŠE OKNA:  

 VYKAZUJÍ VADY 

 ROSÍ SE SKLA 

 NEFUNGUJE KOVÁNÍ  

 MAJÍ ZAŠLÝ POVRCH 

 STARÁ NEVYHOVUJÍCÍ SKLA 

 PROFUKUJE, ZATÉKÁ  

 

 

                      

PAK JSME TU MY S NAŠÍ MODERNIZACÍ PLASTOVÝCH OKEN 

              

mailto:info@re-1.cz


        
       Michal Klement                                                                   www.re-1.cz                                                                     
       IČO  691 85 425                                                                  info@re-1.cz                             TEL. +420 603 500 409        
 

                                                                       technik +420 603 500 409  
                                                                                                                                                                                                                      
 

       Pro Vás a Vaše OKNA A DVEŘE provádíme  

VÝMĚNY IZOLAČNÍCH SKEL- JEDNODUCHÝ ZPŮSOB ÚSPORY ZA VYPÁPĚNÍ.  

Izolační skla se skládají ze dvou nebo více tabulí plochého skla, jejichž vzdálenost je 

vymezována různě širokými distančními profily v průběhu času se vlastnosti izolačních skel 

mění k horšímu,  

COŽ SE PROJEVUJE ZEJMÉNA KONDENZACÍ NA SKLE.  

Výměny skel provádíme u Vás na místě modernizace.  

VÝMĚNA - OPRAVA KOVÁNÍ- STARÉ ZA NOVÉ 

Všechny části kování podléhají opotřebení, jejich životnost dokáže velmi prodloužit kvalitní a 

pravidelný servis. U starších oken však již nemusí vyhovovat jejich původní kování vašim 

požadavkům. Provedeme překování sklopných oken na otvíravé, výměny klik, výměny 

zámků.  

 

VÝMĚNA TĚSNĚNÍ – EKONOMICKÉ ŘEŠENÍ RYCHLÁ ÚSPORA 

Plastová, dřevěná i hliníková okna mají životnost desítky let, což se nedá říct o jejich těsnění. 

To přestává fungovat již po několika letech. Je to dáno také tím, že při výrobě plastových 

oken se používají klasické gumové těsnění. Kvalitní těsnění Vám ušetří až 30% nákladů za 

energie  

 

                                                     

OPRAVY, RENOVACE POVRCHŮ PLASTOVÝCH OKEN – STARÁ JAKO NOVÁ 

Dnešními technologiemi dokážeme také zašlý plast zrenovovat tak, že nepoznáte že na 

vašich oknech zahlodal zub času. Samozřejmostí jsou opravy defektů například vylomená 

část plastu.  
 

PROČ MODERNIZOVAT 

 Modernizace všech oken provádíme u zákazníka  
 Dodací lhůty od 1 týdne – nemusíte na nic čekat.  

 Cena modernizace je zlomkem ceny nových oken  

 Práce jsou bezprašné, nedochází k žádným mokrým ani bouracím procesům  

 Poskytujeme nadstandartní 60 měsíční záruku na nová izolační skla.  

 Práce provádí technici s mnoholetými zkušenostmi ze servisu, výroby a montáží 

oken.  

                                                                e-mail: info@re-1.cz                                          
web: WWW.RE-1.CZ                     
Centrální dispečink zakázek  733 500 008, 326 321 377 

                                                                Centrála - Brandýs nad Labem 

                                                                Pobočky   Praha – Horní Počernice                        

                   Praha – Chodov 
                   Praha – Stodůlky                                     
                   Kladno 

mailto:info@re-1.cz
mailto:info@re-1.cz

